
 

 

 

Zarządzenie nr 6/2022/2023 

z dnia 16 września 2022 r.  

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łaszczowie  

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Łaszczowie 

w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1082 z późn. zm,) w związku z § 5 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, 

biorąc pod uwagę warunki lokalowe i możliwości organizacyjne szkoły ustala w roku 

szkolnym 2022/2023, następujące dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

31 października 2022 r.; 22 grudnia 2022 r., 2 maja 2023 r., 23-25 maja 2023 r., 26 maja 

2023 r., 9 czerwca 2023 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

/-/Aneta Tywoniuk-Małysz 

        dyrektor zespołu 

 

 


